
2006-7
TELEKOMUNIKAČNÍ TECHNIKA

MULTIFUNKČNÍ A FAXOVÉ PŘÍSTROJE



3

Obsah

Připojte se s výrobky Panasonic k nové dimenzi 

domácí a fi remní komunikace.

Elegantn í ,
j ednoduché  a  přáte lské

2

OBSAH

◾ Digitální bezdrátové telefony ..................................................4–21

◾ Video interkom systém ...........................................................22–23

◾ Konferenční telefon ................................................................24–25

◾ Standardní telefony ................................................................26–27

◾ Multifunkční a faxové přístroje .............................................28–41

◾ Technické specifi kace ............................................................42–51

Moderní a elegantní, avšak jednoduché a přátelské – všechny nové bezdrátové telefony 
Panasonic DECT jsou konstruovány s ohledem na komfortní a pohodlnou obsluhu.

Jejich propracovaný styl osloví všechny členy vaší rodiny, mladé i staré, zatímco jejich 
solidní design umožní každému snadné a bezpečné ovládání - dokonce i vašim dětem.

Mezi užitečné funkce patří digitální záznamník, identifi kace volajícího*, polyfonní vyzvánění, 
textové zprávy SMS* a kombinované funkce pro telefonování a faxování.

Tyto jednoduché a propracované telefony vám umožní těsnější rodinný kontakt než kdykoli 
předtím.

* Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.



STRUČNÝ PŘEHLED – Digitální bezdrátové telefony

4 5

KX-TG9120

Str. 14-15

KX-TCD340

Str. 21

KX-TCD230

 
Str. 21

14 / 6 10 / 5 14 / 6 14 / 610 / 5

Seznam posledních 50 přijatých / zmeškaných hovorů

Kompatibilní (způsob zadávání textu – LetterWise®)

40 min. 24 min.
12 min.

(jen KX-TCD290)
12 min.

Mikrotelefon Mikrotelefon / Základní jednotka

Zelená

Modrá Oranžová Oranžová / Červená / Zelená 

Bílá ModráBílá Zelená

Odolný proti 
postříkání vodou 

a pádu

200 + 20 kontaktů

KX-TCD545

Str. 20

KX-TCD290

KX-TCD280
Str. 12

KX-TG8120

KX-TG8100
Str. 16

KX-TG7120

KX-TG7100
Str. 17

KX-TG1100

Str. 18

200 kontaktů50 kontaktůTelefonní 
seznam

Seznam posledních 50 přijatých / zmeškaných hovorůIdentifikace 
volajícího

SMS Kompatibilní

20 min.
(jen KX-TG7120)

40 min.
(jen KX-TG8120)

Záznamník

Hlasitý 
telefon

Mikrotelefon

Podsvícení 
klávesnice

Oranžová

Model

Funkce

OranžováLED kontrolka 
vyzvánění

Podsvícení 
LCD displeje

BíláOranžová

KX-TG7170

KX-TG7150
Str. 13

Barevné provedení
 Stříbrná / Titanově 

černá / Metalicky modrá
 Stříbrná / Titanově černá Stříbrná / Titanově černá Stříbrná 

14 / 6
10/5 (KX-TG7120)

5/5 (KX-TG7100)
14 / 6Vyzváněcí 

melodie/ tóny 10/5 (KX-TG7120)

 Stříbrná / Titanově černáTitanově černá / Metalicky modrá* 

*(jen KX-TCD280)

Velká písmena 
na displeji

Dobře čitelný 

displej

Oranžová

200 + 20 kontaktů     200 kontaktů

Technologie 
pro hlučné provozy 

a hůře slyšící



Digitální bezdrátové telefony

Ukázka tapety přístroje KX-TG8120

Oblázky Čtverečky Barevné rybky

Modré květiny OblohaSlunečnice

6 7

Přednosti DECT

Tvarovaná zadní 
část přístroje dobře 
padne do dlaně.

Díky "zvlněnému" designu 
přilehne sluchátko těsně 
k uchu a mikrofon je v těsné 
blízkosti úst, zatímco 
odsazení klávesnice zamezuje 
náhodnému stisknutí tlačítek 
přiložením k tváři.

Plochá spodní 
část umožňuje 
pohodlné odložení 
mikrotelefonu.

Příjemné pro zrak

Design přední části telefonu 
propůjčuje přístroji jednoduchý, 
minimalistický vzhled.

(KX-TG8120/TG8100/TG7120/TG7100/TG7102)

Se zřetelem na uživatele

Zdvižený okraj sluchátka zamezuje zablokování 
reproduktoru přitisknutím na ucho, a zaručuje
tak za všech okolností dobrou slyšitelnost.

Úsporný půdorys

Díky vyklenutému designu má 
základna menší půdorysný tvar
a vyžaduje i méně prostoru na výšku.

◾ Volitelná "tapeta"
Grafi ku "tapety" je možno vybrat z několika
atraktivních předvolených vzorů.

Můžete si vybrat svůj oblíbený vzor,
který se například hodí k prostředí místnosti.

(KX-TG9120/TG8120/TG8100/TCD340)

◾ Zdokonalené ovládání
Grafi cké uživatelské rozhraní s ikonami zjednodušuje 
přístup k různým funkcím a jejich nastavení.

(KX-TG9120/TG8120/TG8100/TCD340)

Velký monochromatický, podsvícený LCD displej
má dobře čitelné znaky i text.

(netýká se telefonů s barevným displejem KX-TG9120/TG8100/TG8120 a KX-TCD340)

Ovládání menu v češtině je v kategorii digitálních 
bezdrátových telefonů standardem.

Barevný LCD displej na mikrotelefonu

LED kontrolka vyzvánění

◾ Vizuální indikace příchozího hovoru
Příchozí hovor je oznámen blikáním kontrolky v horní
části mikrotelefonu. To je praktické, když čekáte 
hovor a nemáte mikrotelefon přímo u sebe.

(KX-TG9120/TG8120/TG8100/TG7120/TG7100, 
TCD290/TCD280/TCD545)



8 9

Textové zprávy SMS*1

◾ Textové zprávy z domova 
Ze svého telefonu můžete posílat textové zprávy,
když osoba, se kterou chcete hovořit,
není k zastižení.

◾ Dobře čitelný displej
(modely s barevným LCD displejem)

Zdokonalené čitelnosti je dosaženo použitím
černých písmen na bílém pozadí.
Přirozenější vzhled je příjemný pro zrak.
(KX-TG9120/TG8120/TG8100/TCD340)

ID volajícího*1

◾ Snadná identifi kace volajícího
Před přijetím hovoru můžete volajícího identifi kovat podle jména a čísla na displeji.
(vyžaduje zapsání volajícího v telefonním seznamu)

◾ Hlasová identifi kace volajícího
Volajícího můžete identifi kovat podle vyzvánění, když právě nevidíte na displej.
(KX-TG9120/TCD290/TCD545)

◾ Volba zvonění pro skupiny volajících 
Volající lze rozdělit do 9 skupin, ke kterým si můžete nastavit vlastní vyzvánění.
(KX-TG9120/TG8120/TG8100/TCD290/TCD280/TCD230/TCD340/TCD545)

◾ Snadné rozlišení podle barvy (modely s barevným LCD displejem) 
Jednotlivé kategorie volajících ("rodina", "přátelé" atd.) je možno identifi kovat různými 
barvami displeje.

Telefonní seznam pro 200 kontaktů
◾ Okamžité volání
Umožňuje rychlý přístup k telefonním číslům.

◾ Velká kapacita paměti
Do vestavěné paměti mikrotelefonu lze uložit
až 200 kontaktů.*2

◾ Pohodlné kopírování seznamu*3

Umožňuje přenos jednotlivých jmen a čísel 
nebo celého seznamu najednou.
(vyžaduje přídavný mikrotelefon)

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*2 KX-TG7120/TG7100/TG1100: telefonní seznam pro 50 kontaktů.

*3 Kopírování seznamu: u typů KX-TG1100/TG1102 není k dispozici.

Funkce DECT
Provoz více mikrotelefonů
◾ Mikrotelefon pro každou 

místnost
Každý člen vaší rodiny může mít svůj 
vlastní mikrotelefon nebo můžete 
umístit jednotlivé mikrotelefony do 
různých místností, např. do kuchyně, 
ložnice, obývacího pokoje, pracovny atd.
(kromě: KX-TG1100)

◾ „Soukromé pobočky”
Když máte k dispozici více mikrotelefonů, můžete hovořit mezi dvěma mikrotelefony 
nebo vést konferenční hovor s účastníkem na vnější lince.
(kromě: KX-TG1100)

Digitální bezdrátové telefony

Hlasitý telefon

◾ Volání bez zbytečné únavy
Můžete hovořit i velmi dlouhou dobu, aniž byste se unavili
držením mikrotelefonu.

◾ Během hovoru můžete dělat jiné věci
Hovor můžete přijmout, aniž byste se přestali věnovat 
svojí momentální práci – ať už vaříte, uklízíte
nebo surfujete po internetu. 
Je to také pohodlné, když si potřebujete dělat
poznámky, pracovat s klávesnicí a podobně.
(kromě: KX-TG1100)

Polyfonní vyzvánění
◾ Už žádné nepříjemné zvonění 
Místo nepříjemných monofonních vyzváněcích
tónů můžete být na příchozí hovor upozorněni
příjemnou a vysoce kvalitní melodií. 
(kromě: KX-TG1100)

◾ Volitelné melodie vyzvánění
Vyzváněcí melodii si můžete vybrat podle
svého vkusu nebo nálady.
(kromě: KX-TG1100)



◾ KX-TCD280

• Mikrotelefon odolný proti nárazům, 
prachu a postříkání vodou (odpovídá 
průmyslovému standardu IP54)*1

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• SMS kompatibilní*2

• České menu

• Hlasitý telefon

• LED indikace příchozího hovoru

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů
(přídavný mikrotelefon KX-TCA128)

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů

• Seznam posledních 50 přijatých/
zmeškaných hovorů

• Rychlá volba až 9 čísel

• Polyfonní vyzvánění

• Funkce Voice Enhancer
(Vylepšení zvuku)

• Noční režim

• Nabíjecí baterie Ni-MH

• Titanově černé provedení (FXT), 
nebo metalicky modré (FXF)

◾ KX-TCD290

Navíc s digitálním záznamníkem s kapacitou 12 min. záznamu v titanově černém provedení (FXT).

Volitelné příslušenství:

KX-TCA128 – přídavný mikrotelefon pro KX-TCD290/280 v titanově černém provedení (FXT) nebo metalicky modrém (FXF).

KX-TCD280FXF

KX-TCD290FXT

KX-TCA89EX – náhlavní souprava KX-TCA94EX – náhlavní souprava

280
290

10 11

◾ Systém digitálního telefonu odolného proti nárazu, prachu 
a postříkání vodou

Telefon KX-TCD280/290 vybavený nejmodernější technologií DECT, je konstruován pro 
vysokou odolnost proti nárazu, prachu a postříkání vodou. Díky kompatibilitě se službou 
Identifi kace volajícího je příchozí hovor hlášen nejen rozsvícením světelné indikace, ale také 
zobrazením telefonního čísla volajícího. K příjemným funkcím patří také hlasitý telefon pro 
hands-free provoz, možnost použití více mikrotelefonů a textové zprávy SMS.

◾ Odolný proti nárazu a postříkání vodou*1

Gumové hrany mikrotelefonu účinně odolávají zátěži každodenního užívání, včetně náhodného 
postříkání vodou, prachu nebo pádu. Díky tomu a díky 
prachotěsnému výlisku pouzdra je mikrotelefon ideální 
do kuchyně, zahrady nebo do prostředí dílny či skladu. 
Nemusíte se obávat poškození vnitřních obvodů 
telefonu, ani když mikrotelefon upustíte na zem nebo 
když jej náhodou postříkáte vodou.

◾ Zvukové vyzvánění a LED indikátor

Příchozí hovor je kromě vyzvánění hlášen blikáním světelné indikace.

◾ Seznam volajících
Přístroj uchová údaje o 50 posledních přijatých/zmeškaných hovorech.

◾ SMS: Textové zprávy*2

Praktické odesílání a příjem textových zpráv je nyní k dispozici i pro domácí telefon.
Predikční systém LetterWise® velice usnadňuje 
zadávání textu snížením počtu stisknutí 
tlačítek klávesnice.

◾ Mikrotelefon s funkcí hlasitého 
telefonu

Pro hands-free hovor stačí stisknout tlačítko. Můžete 
neomezeně hovořit a přitom dělat něco jiného.

◾ Vzkazy jsou přístupné, 
i když jste pryč

Příchozí vzkazy si můžete poslechnout, i když nejste 
u základny. Přehrávání vzkazů lze ovládat jak 
ze základny, tak z mikrotelefonu.
(KX-TCD290)

*1  Telefon není konstruován pro úplné ponoření pod vodu nebo pro působení tekoucí vody (odolnost proti nárazům, prachu 
a postříkání vodou: pouze mikrotelefon). Odpovídá vojenskému standardu MIL STD810E516 a průmyslovému standardu IP54.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

Ahoj!

Jak se máš?

Tady Jana.

Zavolám ti zpět později.

Odolné digitální bezdrátové telefony



12 13

Digitální bezdrátové telefony

KX-TG7150FXS

KX-TG7170FXS

◾ KX-TG7170 / KX-TG7150 

• Vibrační přenos zvuku (kostní vedení) pro 
hlučné provozy a hůře slyšící
(jen KX-TG7170)

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1

• České menu

• Hlasitý telefon

• LED indikace příchozího hovoru

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů

• Telefonní seznam pro 50 kontaktů

• Seznam posledních 50 přijatých/ 
zmeškaných hovorů

• Polyfonní vyzvánění

• Snadná obsluha
(navigační tlačítko, přehledné menu)

• Velká, dobře čitelná písmena na displeji

• Velká tlačítka na klávesnici

• Hlasová identifi kace volajícího

• Nabíjecí baterie Ni-MH

• Stříbrné provedení (FXS)

Volitelné příslušenství:

KX-TGA717 – přídavný mikrotelefon pro KX-TG7170
ve stříbrném provedení (FXS)

KX-TGA715 – přídavný mikrotelefon pro KX-TG7150
ve stříbrném provedení (FXS)

*1  Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

KX-TCA89EX – náhlavní souprava

KX-A272-DECT – opakovač signálu

KX-TCA94EX – náhlavní souprava

7170
7150

◾ Technologie vibračního přenosu zvuku
Mikrotelefon KX-TG7170 využívá kostního vedení zvuku, tzn. využívá vibrací k přenosu 
zvuku během telefonického hovoru.
Tato technologie byla vyvinuta pro sluchově postižené a je využívána v současnsti i pro 
potřeby armády, hasičů, záchranářů a v průmyslových provozech.

Za normálních okolností vstupuje zvuk do ušního kanálu a působí na bubínek, který se 
rozechvívá.
U sluchátka s kostním vedením lidé pociťují tyto vibrace ve vnitřním uchu a díky 
sluchovému nervu je vnímají jako zvuk.

Pro správnou funkci se sluchátko přitlačí k tváři poblíž ucha. 
Například v oblasti spánku.
Umístěte sluchátko na svou tvář (ne na ucho). Zkuste různá 
místa, abyste zjistili, kde sluchátko nejlépe funguje.

◾ Hlasové oznámení
Funkce hlasového oznámení umožňují, aby mikrotelefon oznamoval zobrazené telefonní 
číslo.

Oznámení ID volajícího
Když přijmete hovor, který obsahuje informaci o telefonním čísle, mikrotelefon oznámí 
zobrazené telefonní číslo z reproduktoru mikrotelefonu.*1

Oznámení ze seznamu
Mikrotelefon oznamuje telefonní čísla z reproduktoru mikrotelefonu, když si prohlížíte 
seznam opakované volby, seznam volajících a telefonní seznam.

◾ Velmi snadná obsluha
Výrazně větší tlačítka klávesnice a velké znaky na jednořádkovém displeji ještě více 
usnadňují ovládání telefonu například seniorům, nebo zrakově hendikepovaným lidem.

Zvuk

Funkce 

vibračního 

přenosu zvuku

Vnější ucho

Střední 
ucho

Vnitřní 
ucho

Sluchový 
nerv

*1  Vyžaduje předplacení služby Identifi kace volajícího u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb a uložení kontaktu 
v telefonním seznamu.



KX-TCA94EX – náhlavní souprava

14 15

Nahrajte si svoji oblíbenou melodii nebo zvuk, které použijete jako vyzvánění telefonu.
Stačí pouze připojit mikrotelefon pomocí dodávaného audiokabelu k vašemu CD přehrávači 
nebo PC a začněte nahrávat.
Vámi nahranou melodii můžete zvolit jako vyzvánění pro jednu z 9 skupin volajících
(„rodina“, „přátelé“, „pracovní“); (max.30 s na každý záznam, 4,5 min celkem).

9120

• Možnost nahrát vlastní vyzvánění

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího 
CLIP*1

• SMS kompatibilní*1

• České menu

• Hlasitý telefon

• LED indikace příchozího hovoru

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů 
(přídavný mikrotelefon KX-TGA910)

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů

• Seznam posledních 50 přijatých/
zmeškaných hovorů

• Rychlá volba až 9 čísel

• Polyfonní vyzvánění

• Funkce Voice Enhancer (Vylepšení zvuku)

• Noční režim

• Baby monitor

• Internetové volání pomocí programu 
Skype (vyžaduje USB adaptér KX-TGA915)

• Sledování místnosti obrazem i zvukem 
(vyžaduje přídavnou bezdrátovou kameru 
KX-TGA914)

• Nabíjecí baterie Ni-MH

• Stříbrné provedení (FXS)

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

Volitelné příslušenství:

KX-TGA910 - přídavný mikrotelefon pro KX-TG9120
ve stříbrném provedení (FXS)

Nahrávání vlastního vyzvánění

Volitelné příslušenství ke KX-TG9120

KX-TGA914FXS

S bezdrátovou kamerou připojenou k telefonu KX-TG9120 můžete monitorovat obraz a zvuk v pokoji, kde je kamera umístěna. 
Monitorovací kamera nezvoní, proto ji lze snadno použít pro monitorování pokoje miminka, např. z jiné části domu.

Bezdrátová kamera je vybavena senzorem, který detekuje lidské hlasy, např. dětský pláč. Jakmile senzor detekuje zvuk, bezdrátová 
kamera zavolá na mikrotelefon.

Z bezdrátové kamery lze též volat na mikrotelefon po stisknutí tlačítka pro volání. Poté může uživatel mikrotelefonu díky funkci 
hlasitého  telefonu sledovat obraz i zvuk z bezdrátové kamery. Zorné pole lze nastavovat  vertikálně v rozmezí 80°.

KX-TGA915EXS

IP adptér pro internetové volání s programem Skype.  Program Skype byl vyvinut  pro bezplatné internetové telefonování komukoli, 
kdo má také Skype*1. Program je ke stažení i k používání bezplatný a lze ho provozovat na většině počítačů.

KX-TG9120FXS

◾ KX-TG9120

Digitální bezdrátové telefony s barevným displejem

KX-TCA89EX – náhlavní souprava

KX-A272-DECT – opakovač signálu

Díky funkci Odposlech místnosti můžete sledovat dění v různých částech domu. Mikrotelefon 
umístněný např. v dětském pokoji umožňuje automaticky zavolat druhý mikrotelefon, jakmile 
zjistí zvuk. Lze také nastavit úroveň citlivosti, při které vás mikrotelefon zavolá.
(nutný přídavný mikrotelefon KX-TGA910)

Baby monitor

*1 Pro volání na pevné linky pomocí programu Skype je třeba si předplatit službu SkypeOut.



KX-TCA94EX – náhlavní souprava

16 17

Digitální bezdrátové telefony

7100
7120
7102

• Dobře čitelný 3řádkový maticový displej

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1 

• SMS kompatibilní*1 

• České menu

• Hlasitý telefon

• LED indikace příchozího hovoru

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů 

• Telefonní seznam pro 50 kontaktů

• Seznam posledních 50 přijatých/
zmeškaných hovorů

• Polyfonní vyzvánění

• Snadná obsluha
(navigační tlačítko, přehledné menu)

• Nabíjecí baterie Ni-MH

• Stříbrné provedení (FXS) 
nebo titanově černé (FXT)

◾ KX-TG7100

◾ KX-TG7120
Navíc s digitálním záznamníkem s kapacitou 20 min. záznamu. Ve stříbrném provedení (FXS) 
nebo titanově černém (FXT).

◾ KX-TG7102

Praktická sada dvou mikrotelefonů ve stříbrném provedení (FXS).

Volitelné příslušenství:

KX-TGA711 – přídavný mikrotelefon pro KX-TG7120/7100 ve stříbrném provedení (FXS) nebo titanově černém (FXT)

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

KX-TG7100FXT

KX-TG7120FXS

Digitální bezdrátové telefony s barevným displejem

8100
8120

KX-TG8100FXT

KX-TG8120FXS

• Dobře čitelný barevný grafi cký displej 
1.4” s ikonami menu

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1

• SMS kompatibilní*1

• České menu

• Hlasitý telefon

• LED indikace příchozího hovoru

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů

• Seznam posledních 50 přijatých/
zmeškaných hovorů

• Rychlá volba až 9 čísel

• Polyfonní vyzvánění

• Funkce Voice Enhancer (Vylepšení zvuku)

• Snadná obsluha (navigační tlačítko, 
přehledné menu)

• Nabíjecí baterie Ni-MH

• Stříbrné provedení (FXS) 
nebo titanově černé (FXT) 

◾ KX-TG8120
Navíc s digitálním záznamníkem s kapacitou 40 min. záznamu ve stříbrném provedení (FXS).

Volitelné příslušenství:

KX-TGA810 – přídavný mikrotelefon pro KX-TG8120/8100
ve stříbrném provedení (FXS) nebo titanově černém (FXT)

◾ KX-TG8100 

KX-TCA89EX – náhlavní souprava

KX-A272-DECT – opakovač signálu



1918

1100
1102
1103

◾ KX-TG1100

• Dobře čitelný segmentový displej

• Podsvícený displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího 
CLIP*1 

• České menu

• Telefonní seznam pro 50 kontaktů

• Seznam posledních 50 přijatých/
zmeškaných hovorů

• 20 volitelných vyzváněcích tónů

• Rychlá volba až 9 čísel

• Paměť pro opakování volby (až 10 čísel)

• Snadná obsluha
(navigační tlačítko, přehledné menu)

• Instalace na zeď

• Nabíjecí baterie Ni-MH

• Stříbrné provedení (CES) 
nebo titanově černé (CET)

KX-TG1100CES

Sady telefonů
8100

Digitální bezdrátové telefony

◾ KX-TG7122
Praktická sada dvou mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete
na straně 17 u KX-TG7120.

◾ KX-TG7102
Praktická sada dvou mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete
na straně 17 u KX-TG7100.

◾ KX-TG1102
Praktická sada dvou mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete 
na straně 18 u KX-TG1100.

◾ KX-TG8122
Praktická sada dvou mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete
na straně 16 u KX-TG8120.

◾ KX-TG7123
Praktická sada tří mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete
na straně 17 u KX-TG7120.

◾ KX-TG7103
Praktická sada tří mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete
na straně 17 u KX-TG7100.

◾ KX-TG1103
Praktická sada tří mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete
na straně 18 u KX-TG1100.

◾ KX-TG8102
Praktická sada dvou mikrotelefonů.
Podrobnosti o funkcích naleznete
na straně 16 u KX-TG8100.

◾ KX-TG1102
Praktická sada dvou mikrotelefonů
ve stříbrném provedení (CES).

◾ KX-TG1103
Praktická sada tří mikrotelefonů
ve stříbrném provedení (CES).

7100

1100



KX-TCA94EX – náhlavní souprava

20 21

545

◾ KX-TCD545

• 2 v 1 – klasický jednolinkový telefon 
a bezdrátové sluchátko

• Podsvícený displej a klávesnice na 
mikrotelefonu

• Podsvícený displej na základně

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1 

• SMS kompatibilní*1

• České menu

• Hlasitý telefon

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů 
(přídavný mikrotelefon KX-TCA154)

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů 
v mikrotelefonu + 20 kontaktů 
na základně    

• Seznam posledních 50 přijatých/
zmeškaných hovorů

• Polyfonní vyzvánění

• Snadná obsluha (navigační tlačítko, 
přehledné menu)

• Interkom mezi mikrotelefony

• Konektor pro náhlavní soupravu 
(jen mikrotelefon)

• Hlasové hledání v seznamu

• Digitální záznamník s kapacitou 24 min. 
záznamu

• Nabíjecí baterie Ni-MH

• Metalicky stříbrné provedení (CXM)

Volitelné příslušenství:

KX-TCA154 – přídavný mikrotelefon v metalicky
stříbrném provedení (EXM)

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

KX-TCD545CXM

Volitelné příslušenství:

KX-TCA130 – přídavný mikrotelefon ve stříbrném provedení (FXS) nebo titanově černém (FXT)

KX-A272-DECT – opakovač signálu 

◾ KX-TCD340

• Dobře čitelný grafi cký displej

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1 

• SMS kompatibilní*1

• České menu

• Hlasitý telefon

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů 
v mikrotelefonu + 20 kontaktů sdílených

• Funkce Voice Enhancer (vylepšení zvuku)

• Interkom mezi mikrotelefony

• Digitální záznamník s kapacitou 12 min. 
záznamu

• Možnost volání ze základny

• Titanově černé provedení (CET)

340
230

◾ KX-TCD230

• Podsvícený displej a klávesnice na 
mikrotelefonu

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1 

• SMS kompatibilní*1

• České menu

• Hlasitý telefon

• GAP-připojení až 6 mikrotelefonů 
(přídavný mikrotelefon KX-TCA121)

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů 
v mikrotelefonu + 20 kontaktů sdílených

• Seznam posledních 50 přijatých/
zmeškaných hovorů

• Interkom mezi mikrotelefony

• Konektor pro náhlavní soupravu

• Možnost volání ze základny

• Titanově černé provedení (CET)

Volitelné příslušenství:

KX-TCA121 – přídavný mikrotelefon ve stříbrném metalickém provedení (FXS) nebo titanově černém (FXT)

KX-A272-DECT – opakovač signálu

KX-TCD340CET

KX-TCD230CET

Digitální bezdrátové telefony

KX-TCA89EX – náhlavní souprava

KX-A272-DECT – opakovač signálu



Video interkom systém

• Ve dne

• V noci

22 23

Prohlédněte si návštěvníka

a promluvte s ním dříve, než mu otevřete dveře

Jistý a pohodlný způsob ochrany vašeho domova i rodiny

Panasonic představuje nový vyspělý systém ochrany domova před nevítanými návštěvníky. Díky 
kombinaci funkcí videa a interkomu vám tento systém umožňuje vidět návštěvníka a pohovořit 
s ním dříve, než mu otevřete. Venkovní jednotka je vyrobena z pevného kovu a navržena tak, aby 
odolávala poškození. 

Barevný monitor v interiéru je vybaven množstvím funkcí, které vám i členům vaší rodiny umožní 
zjistit, kdo je přede dveřmi.

Díky barevnému LCD monitoru s automatickou korekcí 
jasu a nastavitelným kontrastem vždy snadno poznáte, 
kdo stojí u dveří. Za tlumeného večerního světla je 
zobrazený obraz jasnější, než je skutečná úroveň 
osvětlení. A v noci umožňuje IR LED dioda vestavěná 
v kameře rozpoznat tvář návštěvníka ze vzdálenosti 
50 cm. V noci je obraz černobílý.

S novým systémem video-interkomu je ochrana vašich 
blízkých snazší než kdykoli předtím.

Video interkom systém

Pevná konstrukce odolávající poškození

Odolává nárazům i úderům
Odolné kovové pouzdro
Venkovní jednotka je pro zvýšení odolnosti 
vybavena pevným vodotěsným kovovým 
pouzdrem se speciálními šrouby navrženými 
proti nežádoucí demontáži. Můžete si 
vybrat buď mosazné provedení (CE-N), nebo 
stříbrné provedení (CE-S). 

Noční osvětlení
Podsvícené tlačítko
Tlačítko zvonku je podsvícené, což 
návštěvníkům v noci 
usnadňuje jeho 
nalezení. Po stisknutí 
tlačítka se z monitoru 
v místnosti ozve 
vyzváněcí tón.

Odemkněte dveře zevnitř
Elektronický vrátný
Elektronický dveřní zámek lze otevřít 
z vnitřní jednotky. Nemusíte tedy chodit 
otevírat až ke dveřím - to je zvláště 
příjemné, když například pořádáte párty.

Snadná komunikace
Hands-free režim
Tato funkce umožňuje odpovědět na 
vyzvánění bez stisknutí tlačítka, takže se 
nemusíte starat o to, kam odložíte předmět, 
který právě držíte v ruce. Stačí, když 
přepínačem na jednotce monitoru vyberete 
jednu ze tří možností odpovědi (hlasová 
odezva, hovor po dotyku, hovor po stisknutí).

Přizpůsobení tvaru dveří
Úhel pohledu kamery
Díky širokému zornému poli kamery budete 
vždy čistě a jasně vidět, kdo je před vašimi 
dveřmi. Horizontální rozsah kamery lze 
nastavit do 3 poloh.

Venkovní jednotka    

500 mm

1450 mm

580 mm

500 mm

650 mm

650 mm

46˚ 60˚

75˚

75˚

Zobrazovací rozsah

425 mm

Rozsah vlevo/vpravoRozsah nahoru/dolů

Mikrofon

Tlačítko
 zvonku

Hlasitý
telefon

Tlačítko 
MONITOR 

Přepínač 
hlasitosti

Tlačítko jasu

Přepínač 
odpovědi

Tlačítko dveře

Mikrofon

Displej  

Indikátor
hovoru

Tlačítko TALK 
(hovor)

Vnitřní jednotka

Přepínač hlasitosti Přepínač odpovědi

Hight

Low

Off

Auto

Push

     

Drenážní otvor

◾ VL-G201

Volitelné příslušenství:
VL-GD001 – bezdrátový vysílač umožňuje ovládání Video interkom systému z vašeho bezdrátového telefonu Panasonic KX-TCD820FXS



24 25

Konferenční telefon

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

◾ KX-TS730

• Plně duplexní konference

• Záznam konference (až 120 min.)

• Výstupní 3,5 mm audiokonektor 
pro externí záznamové zařízení

• 4 páry mikrofonů pro zachycení zvuku 
v 360° rozsahu

• Vyspělá technologie pro potlačení 
šumu a ozvěn

• Pro konferenční hovory až 20 lidí v jedné 
místnosti

• Podsvícený LCD displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1 

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů

• Metalicky stříbrné provedení (EXS)

730

Ovládací a zobrazovací prvky

Audiovýstup

Mikrofony

LED indikace

Reproduktor LCD displej

Tlačítka funkcí

Ovládací panel

KX-TS730EXS

Hlasitý telefon se záznamem hovorů

Expert v oboru dálkové komunikace

Už jste někdy zkoušeli nahrávat důležitou diskusi několika účastníků na vzdálených místech 
s výsledkem tak špatným, že jste vůbec nerozuměli, co říkají? Pak tedy Panasonic vyřešil váš 
problém vysoce citlivým a kvalitním konferenčním telefonem KX-TS730. 

Tento přístroj vám po jednoduchém připojení k analogové telefonní lince umožní realizovat 
dokonale srozumitelné konference.

Nové funkce, jakými jsou vysoce citlivé mikrofony a velice přesné potlačení echa, zabezpečí, 
že důležité konferenční hovory se vzdálenými pracovníky vaší fi rmy budou nahrány v dokonalé 
čistotě a srozumitelnosti. Díky tomu se již nadále nemusíte rozptylovat komunikačním 
systémem a můžete se plně soustředit pouze na vlastní konferenci.

Konferenční telefon



ITS

26 27

Standardní telefony

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1

• 3řádkový LCD displej

• Digitální záznamník s kapacitou 15 minut

• Hlasitý telefon

• Telefonní seznam pro 50 kontaktů

• Zálohování vzkazů i při výpadku napájení

• Omezení odchozích hovorů, zámek klávesnice

• Konektor pro náhlavní soupravu

• Bílé provedení (FXW)

Elegantně funkční klasika
Z kompletní řady standardních telefonů si můžete vybrat telefon přesně dle svých požadavků. 
Nabízíme telefony s displejem, bez displeje i s digitálním záznamníkem. Telefony jsou vybaveny 
jednotlačítkovou pamětí nebo jmenným telefonním seznamem a spoustou dalších funkcí. 
Telefony KX-TS620, KX-TS600 a KX-TSC11 dále umožňují zobrazení čísla volajícího (CLIP)*1, díky 
němuž poznáte, kdo vám právě volá, ještě než přijmete hovor.

◾ KX-TS620
 jednolinkový telefon s digitálním záznamníkem

◾ KX-TS600

• Bez digitálního záznamníku, 
ostatní funkce stejné jako KX-TS620

• Bílé provedení (FXW) nebo černé (FXB)

◾ KX-TS2308

 jednolinkový telefon s displejem

• 16místný LCD displej

• Jednotlačítková paměť (20 čísel)

• Omezení odchozích hovorů, zámek klávesnice

• Konektor pro náhlavní soupravu

• Bílé provedení (CXW)

◾ KX-TSC11

 jednolinkový telefon s displejem

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*1

• 2řádkový LCD displej s funkcí času a data

• Telefonní seznam pro 50 kontaktů

• Omezení odchozích hovorů, zámek klávesnice

• Bílé provedení (CXW)

◾ KX-TS2305

 jednolinkový telefon 

• Jednotlačítková paměť (10 čísel)

• Omezení odchozích hovorů, zámek klávesnice

• Konektor pro náhlavní soupravu

• Bílé provedení (CXW)

◾ KX-TS2300

 jednolinkový telefon

• Telefonní seznam pro 10 kontaktů

• Jednotlačítková paměť (3 čísla)

• Přepínač hlasitosti vyzvánění

• LED indikace příchozího hovoru

• Bílé provedení (CXW)

◾ KX-TS500

 jednolinkový telefon

• Přepínač hlasitosti vyzvánění

• Opakování posledně volaného čísla

• Bílé provedení (CXW) nebo černé (CXB)



FAX
Tiskárna

Skener

Multifunkční

Kopírka

28 29

853
Multifunkční přístroje 

◾ KX-FLB853EX

Volitelné příslušenství
KX-FA101E – přídavný zásobník papíru (500 listů)

• Výkonné síťové multifunkční zařízení

• Laserová tiskárna, digitální kopírka, 
laserový fax, barevný skener, telefon, PC fax

• Rozhraní USB 2.0 a LAN karta 
(KX-FA102E) ve standardu

• Unikátní sorter dokumentů 
se 3 přihrádkami – všestranné třídění

• Český software “Multi-Function Station“

• Software OCR Readiris 

• Standardní kapacita paměti 32 MB

• Rychlost tisku a kopírování 18 stránek 
za minutu 

• Rychlost modemu 33.6 kbps

• Paměť faxu 10 MB (630 stran pro příjem 
a 150 pro odesílání)*1 

• Automatický podavač dokumentů 
na 50 listů

• Zásobník papíru na 250 listů

• Boční víceúčelový zásobník na 30 listů

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 300 kontaktů

• Rychlá volba (až 18 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• České menu na displeji

Spotřební materiál 

◾ KX-FA85E
Tonerová kazeta (5 000 stránek)*1

◾ KX-FA86E
Válcová jednotka (10 000 stránek)*3

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*3 Životnost válcové jednotky se zkoušela v intervalech souvislého tisku 20 listů.

KX-FLB853EX

Minimální prostorové nároky

Nová řada multifunkčních přístrojů Panasonic přináší ideální řešení pro práci s dokumenty 
v prostředí menších a středně velkých pracovních skupin. Koncepce „vše v jednom“ spojuje 
funkce rychlého laserového faxu, kvalitní laserové tiskárny, digitální kopírky a plochého 
barevného skeneru.

To vše v jediné kompaktní jednotce s minimálními prostorovými nároky. Multifunkční zařízení 
tak výrazně zvyšují efektivitu a fl exibilitu při každodenní práci s dokumenty.

Multifunkční a faxové přístroje 



KX-FLB813EX

30 31

803
Multifunkční přístroje 

◾ KX-FLB803EX

• Výkonné laserové multifunkční zařízení

• Laserová tiskárna, digitální kopírka, 
laserový fax, barevný skener, telefon, PC fax

• Rozhraní USB 2.0 ve standardu

• Český software “Multi-Function Station“

• Software OCR Readiris 

• Standardní kapacita paměti 32 MB

• Rychlost tisku a kopírování 18 stránek 
za minutu

• Rychlost modemu 33.6 kbps

• Paměť faxu na 170 stran pro příjem 
a 150 stran pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů 
na 40 listů

• Boční víceúčelový zásobník 

• Zásobník papíru na 250 listů

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 300 kontaktů

• Rychlá volba (až 14 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• České menu na displeji

Spotřební materiál 

◾ KX-FA85E
Tonerová kazeta (5 000 stránek)*1

◾ KX-FA86E
Válcová jednotka (10 000 stránek)*3

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*3 Životnost válcové jednotky se zkoušela v intervalech souvislého tisku 20 listů.

KX-FLB803EX

813

◾ KX-FLB813EX

Spotřební materiál 

◾ KX-FA85E
Tonerová kazeta (5 000 stránek)*1

◾ KX-FA86E
Válcová jednotka (10 000 stránek)*3

• Výkonné laserové multifunkční zařízení

• Laserová tiskárna, digitální kopírka, 
laserový fax, barevný skener, telefon, PC fax

• Rozhraní USB 2.0 ve standardu

• Unikátní sorter dokumentů se 
2 přihrádkami – všestranné třídění

• Český software “Multi-Function Station“

• Software OCR Readiris 

• Standardní kapacita paměti 32 MB

• Rychlost tisku a kopírování 18 stránek 
za minutu

• Rychlost modemu 33.6 kbps

• Paměť faxu na 170 stran pro příjem 
a 150 stran pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů 
na 40 listů

• Zásobník papíru na 250 listů

• Boční víceúčelový zásobník 

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 300 kontaktů

• Rychlá volba (až 14 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• České menu na displeji

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*3 Životnost válcové jednotky se zkoušela v intervalech souvislého tisku 20 listů.



32 33

Multifunkční přístroje 

4100

◾ UF-4100-YJ

Spotřební materiál 

◾ UG-3221-AUC
Tonerová kazeta (6 000 stránek)*1

◾ UG-3220-AU
Válcová jednotka (20 000 stránek)*2

• Laserové multifunkční zařízení

• Výkonný laserový fax, PC fax, tiskárna, 
skener, kopírka, konektor pro ext. telefon

• Připojení k PC ve standardu – paralelní port

• Software Document Management

• Rychlost tisku 5 stánek za minutu

• Rychlost modemu 33.6 kbps

• Kapacita paměti 4 MB (240 stran pro 
příjem i odesílání)*1

• Automatický podavač dokumentů 
na 20 listů

• Zásobník papíru na 150 listů

• Telefonní seznam pro 82 kontaktů

• Rychlá volba (až 18 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 107 adresátů)

• České menu na displeji

UF-4100-YJ

◾ UF-6100-YJ

Spotřební materiál 

◾ UG-3350-AUC
Válcová jednotka s tonerem (7 500 stránek)*1

• Laserové multifunkční zařízení

• Výkonný laserový fax, PC fax, tiskárna, 
skener, kopírka, konektor pro ext. telefon

• Připojení k PC ve standardu – paralelní port

• Software Document Management

• Rychlost tisku 6 stánek za minutu

• Rychlost modemu 33.6 kbps

• Kapacita paměti 8 MB (480 stran pro 
příjem i odesílání)*1

• Automatický podavač dokumentů 
na 30 listů

• Zásobník papíru na 250 listů

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů

• Rychlá volba (až 32 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 144 adresátů)

• České menu na displeji

6100

UF-6100-YJ

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*1 Na základě testu 3% pokrytí.

*2 Životnost válcové jednotky se zkoušela v intervalech souvislého tisku 20 listů.



34 35

Multifunkční a faxové přístroje 

613

◾ KX-FL613EX

• Laserový fax, kopírka, telefon

• Rychlost kopírování a tisku 14 stránek 
za minutu

• Rychlost modemu 14.4 kbps

• Paměť faxu na 170 stránek pro příjem 
a 150 pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů 
na 20 listů

• Zásobník papíru na 250 listů

• 2řádkový LCD displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů

• Rychlá volba (až 22 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• Indikace zbývajícího toneru

• České menu na displeji

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*3 Životnost válcové jednotky se zkoušela v intervalech souvislého tisku 20 listů.

Spotřební materiál 

◾ KX-FA83E

Tonerová kazeta (2 500 stránek)*1

◾ KX-FA84E

Válcová jednotka (10 000 stránek)*3

KX-FL613EX

653

◾ KX-FLM653EX

Spotřební materiál 

◾ KX-FA83E

Tonerová kazeta (2 500 stránek)*1

KX-FA84E

Válcová jednotka (10 000 stránek)*3

• Laserové multifunkční zařízení

• Laserová kopírka, tiskárna, fax, skener, 
telefon, PC fax

• Rozhraní USB 2.0 ve standardu

• Český software “Multi-Function Station“

• Software OCR Readiris 

• Standardní kapacita paměti 32 MB 

• Rychlost tisku a kopírování 14 stránek 
za minutu

• Rychlost modemu 33.6 kbps

• Paměť faxu na 170 stran pro příjem 
a 150 stran pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů 
na 20 listů

• Zásobník papíru na 250 listů

• 2řádkový LCD displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 300 kontaktů

• Rychlá volba (až 22 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• České menu na displeji

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*3 Životnost válcové jednotky se zkoušela v intervalech souvislého tisku 20 listů.

KX-FLM653EX



258
228

36 37

◾ KX-FL403EX-W

• Laserový fax, kopírka, telefon

• Rychlost kopírování a tisku 14 stránek za 
minutu

• Rychlost modemu 14.4 kbps

• Paměť faxu na 40 stránek pro příjem 
a 150 pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů
na 15 listů

• Zásobník papíru na 180 listů

• 2řádkový LCD displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího 
CLIP*2

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů

• Rychlá volba (až 10 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• Indikace zbývajícího toneru

• České menu na displeji

Spotřební materiál

◾ KX-FAT88E
Tonerová kazeta (2 000 stránek)*1

◾ KX-TAD89E 
Válcová jednotka (10 000 stránek)*3

403

KX-FL403EX-W

Faxové přístroje 

• Termotransferový faxový přístroj

• Fax, telefon, kopírka

• Digitální záznamník s kapacitou 15 min. 
záznamu

• Rychlost modemu 9.6 kbps

• Paměť faxu na 28 stránek pro příjem
a 25 pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů
na 10 listů

• Zásobník papíru na 20 listů

• 2řádkový LCD displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů

• Rychlá volba (až 9 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• Hlasitý telefon

• České menu na displeji

◾ KX-FC258CE-S/ KX-FC228CE-T

Spotřební materiál

◾ KX-FA52E
2 ks náhradního tiskového fi lmu (30 m role)
– použití celkem na cca 180 stran

Volitelné příslušenství:

KX-TGA810FXS/FXT – přídavný mikrotelefon pro KX-FC258CE-S

KX-TGA711FXS/FXT – přídavný mikrotelefon pro KX-FC228CE-T

KX-FC258CE-S

KX-FC228CE-T

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*3 Životnost válcové jednotky se zkoušela v intervalech souvislého tisku 20 listů.

• Barevný plně grafi cký displej
(jen u KX-FC258CE-S)

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Hlasitý telefon 

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů
(u KX-FC228CE-T 50 kontaktů)

• Interkom mezi mikrotel. a základnou faxu

• Polyfonní vyzvánění

• České menu na displeji

◾ Mikrotelefon DECT



343
363KX-FP343CE

KX-FP363CE

◾ KX-FP363CE/KX-FP343CE

Spotřební materiál 

◾ KX-FA57E

Náhradní tiskový fi lm (70 m) – použití celkem na cca 210 stran

• Termotransferový faxový přístroj

• Fax, telefon, kopírka

• Digitální záznamník s kapacitou 15 min. 
záznamu (jen KX-FP363CE)

• Rychlost modemu 14.4 kbps (KX-FP363CE) 
/ 9.6 kbps (KX-FP343CE)

• Paměť faxu na 28 stránek pro příjem 
a 25 pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů 
na 10 listů

• Zásobník papíru na 50 listů

• 2řádkový LCD displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů

• Rychlá volba (až 10 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• Hlasitý telefon (jen KX-FP363CE)

• České menu na displeji

38 39

Faxové přístroje 

218
207

KX-FP218CE-S

KX-FP207CE-S

• Termotransferový faxový přístroj

• Fax, telefon, kopírka

• Digitální záznamník s kapacitou 12 min. 
záznamu (jen KX-FP218CE-S)

• Rychlost modemu 14.4 kbps
(KX-FP218CE-S) / 9.6 kbps (KX-FP207CE-S)

• Paměť faxu na 25 stránek pro příjem
a 28 pro odesílání*1

• Automatický podavač dokumentů na 
10 listů

• Zásobník papíru na 20 listů

• 2řádkový LCD displej

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího 
CLIP*2

• Telefonní seznam pro 50 kontaktů

• Rychlá volba (až 9 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• Hlasitý telefon (jen u KX-FP218CE-S)

• České menu na displeji

• Kompaktní design

• Standardní a DECT sluchátko
(u KX-FC228CE-T jen standardní)

Spotřební materiál

◾ KX-FA52E
2 ks náhradního tiskového fi lmu (30 m role) – použití celkem na cca 180 stran

◾ KX-FP218CE-S/ KX-FP207CE-S

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.



Faxové přístroje 

938

◾ KX-FC962CE-T

Termální faxový přístroj s DECT mikrotelefonem

Volitelné příslušenství 

KX-TCA121 – přídavný mikrotelefon ve stříbrném provedení (FXS), nebo titanově černém (FXT)

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

• Digitální záznamník s kapacitou 15 min. 
záznamu

• Rychlost modemu 9.6 kbps 

• Paměť faxu na 28 stránek pro příjem 
i odesílání*1

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů 

• Rychlá volba (až 10 čísel) 

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• Hlasitý telefon

• Lze rozšířit až na 6 mikrotelefonů

• České menu na displeji

• 3řádkový LCD displej

• Podsvícený displej a klávesnice

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího CLIP*2

• Hlasitý telefon

• Telefonní seznam pro 200 kontaktů

• Rychlá voba (až 9 čísel)

• Interkom mezi mikrotelefony 
a základnou faxu

• Polyfonní vyzvánění

• České menu

Mikrotelefon DECT

Faxový přístroj

KX-FC962CE-T

40

◾ KX-FT938CE-B

41

• Termální faxový přístroj

• Digitální záznamník s kapacitou 18 min. 
záznamu

• Rychlost modemu 9.6 kbps

• Paměť faxu na 28 stránek pro příjem
i odesílání*1

• Připraveno pro Identifi kaci volajícího 
CLIP*2

• Telefonní seznam pro 100 kontaktů

• Rychlá volba (až 10 čísel)

• Hromadné rozesílání (až 20 adresátů)

• Hlasitý telefon

• České menu na displeji

• Tisk v 64 odstínech šedi

*1 Na základě testu ITU-T No. 1; 5% pokrytí.

*2 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.

962

KX-FT938CE-B



42 4342

Funkce                                                   Model KX-TCD280/290 KX-TG9120 KX-TG8100/8120 KX-TG7100/7120 KX-TG7150 KX-TG7170 KX-TG1100 KX-TCD545 KX-TCD340 KX-TCD230

Ob
ec

né
DECT ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Identifikace volajícího CLIP *1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Služba SMS *1,2 ● ● ● ● - - - ● ● ●

Odolnost proti nárazu *3 ● - - - - - - - - -
Odolnost proti postříkání vodou *3 ● - - - - - - - - -
České menu ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

GAP (více mikrotelefonů) až 6 až 6 až 6 až 6 až 6 až 6 - až 6 až 6 až 6
Více základen až 4 až 4 až 4 - - - - až 4 až 4 až 4
Vylepšení zvuku (Voice Enhancer) ● ● ● - - - - - ● ●

M
ik

ro
te

le
fo

n

Způsob zadávání textu SMS *4 LetterWise LetterWise ● ● - - - ● ● ●

Seznam příchozích hovorů (datum a čas) posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50
Tel. seznam (počet kontaktů) 200 200 200 50 50 50 50 200 200 200
Kopírování tel. seznamu *5 ● ● ● ● ● ● - ● ● ●

Skupiny volajících 9 9 9 - - - - 9 9 9
Volba zvonění pro skupiny ● ● ● - - - - ● ● ●

Hlasové hledání v tel. seznamu - - - - - - - ● - -

LCD
Maticový,
3 řádky,
16 znaků

Barevný,
plně

grafický

Barevný,
plně

grafický

Maticový,
3 řádky,
16 znaků

Maticový,

1 řádek,
velká písmena

Maticový,

1 řádek,
velká písmena

Segmentový,
1 řádek,
12 znaků

Maticový,
5 řádek,
16 znaků

Barevný,
plně

grafický

Maticový,
3 řádky,
16 znaků

Podsvícený LCD displej ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Datum a čas (hodiny a minuty) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Podsvícená klávesnice ● ● ● ● ● ● - ● ● ●

Blokování klávesnice (tlačítek) ● ● ● - - - ● ● ● ●

Vypnutí mikrofonu (MUTE) ● ● ● ● ● ● - ● ● ●

Hlasitost mikrotelefonu (3 úrovně) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Omezení volání ● - ● ● ● ● ● ● ● ●

Rychlá volba (počet čísel) 9 9 9 - - - 9 9 9 9
Automatický příjem hovoru ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Příjem hovoru libovolným tlačítkem ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Paměť opakované volby posledních 10 posledních 10 posledních 10 posledních 10 posledních 10 posledních 10 posledních 10 posledních 10 posledních 10 posledních 10
Autom. opakování volby ● ● ● - - - - ● ● ●

Interkom mezi mikrotelefony *5 ● ● ● ● ● ● - ● ● ●

Přesměrování příchozího hovoru *5 ● ● ● ● ● ● - ● ● ●

Konferenční hovor *5 ● ● ● ● ● ● - ● ● ●

ARS - - - - - - - ● ● ●

LED kontrolka vyzvánění ● ● ● ● ● ● - ● - -
Vyzváněcí melodie (tóny) 9 (6) 20 14 (6) 5 (5) 15 15 14 (6) 9 (6) 10 (5) 10 (5)
Nahrávání vlastního vyzvánění - ● - - - - - - - -
Hlasitost vyzvánění (6 úrovní + vyp) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Hlasová identifikace volajícího - / ● ● - / - - / - ● ● - ● - -
Hlasitý telefon ● ● ● ● ● ● - ● ● ●

Navigační tlačítko ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Noční režim ● ● ● - - - - ● ● ●

Budík ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Konektor náhlavní soupravy ● ● ● - ● ● - jen mikrotelefon - -
Spona na opasek ● ● ● *6 ● *6 ● ● - jen mikrotelefon - -
Max.délka hovoru (Ni–MH, 700 mA) 16 hodin 15 hodin 12 hodin 17 hodin 12 hodin 10 hodin 10 hodin 10 hodin 20 hodin 20 hodin
Pohotovostní režim (Ni–MH, 700 mA) 240 hodin 240 hodin 150 hodin 170 hodin 150 hodin 150 hodin 120 hodin 180 hodin 170 hodin 170 hodin
Délka nabíjení 8 hodin 7 hodin 7 hodin 7 hodin 7 hodin 7 hodin 7 hodin 7 hodin 7 hodin 7 hodin

Zá
kl

ad
ní

 je
dn

ot
ka

Lokátor (vyhledání mikrotelefonu) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Klávesnice - - - - – – - ● ● ●

Navigační tlačítko - - - - - – - ● ● ●

Sdílený telefonní seznam - / 20 20 - - - - - - 20 -
Tel. seznam základny - - - - - - - 20 - -
LCD displej - - - - - - - ● ● -
Podsvícení LCD displeje - - - - - - - ● - -
Hlasitý telefon - - - - - - - ● ● ●

Přesměrování hovoru na mikrotelefon - - - - - - - ● ● ●

Konferenční hovor s mikrotelefonem - - - - - - - ● ● ●

Pevné sluchátko na základně - - - - - - - ● - -
Vyzváněcí tóny 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1
Instalace na stěnu ● ● *7 ● *7 ● *7 ● *7 ● *7 ● ● ● ●

Tlačítka pro obsluhu TAM - / ● ● - / ● - / ● - - - ● ● -
ID volajícího / seznam ID volajících - - - - - - - ● / - - -
Napájení základny / nabíječky přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér přiložený adaptér

TA
M

Celková doba záznamu - / 12 min. 40 min. - / 40 min. - / 20 min. - - - 24 min. 12 min. -
Dvoucestný záznam (záznam hovoru) - / ● - - / ● - / ● - - - ● ● -
Monitorování hovoru - / ● ● - / ● - / ● - - - ● ● -

Te
ch

n.
 d

at
a Rozměry mikrotelefonu v mm (Š x H x V) 48 x 32 x 148 49 x 34 x 156 48 x 34 x 155 48 x 34 x 155 48 x 34 x 179 48 x 38 x 179 48 x 32 x 143 48 x 32 x 143 48 x 32 x 148 48 x 32 x 148

Rozměry základny v mm (Š x H x V) 185 x 119 x 75 173 x 99 x 63 173 x 99 x 63 173 x 105 x 60 173 x 105 x 60 173 x 105 x 60 123 x 115 x 58 205 x 197 x 53 183 x 122 x 86 183 x 122 x 86
Hmotnost mikrotelefonu 190 g 140 g 140 g 140 g 154 g 164 g 120 g 125 g 130 g 130 g
Hmotnost základny 360 g / 395 g 250 g 210 g / 250 g 220 g / 260 g 220 g 220 g 180 g 670 g 425 g 417 g

*1  Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele 
telekomunikačních služeb.

*2  Kapacita paměti SMS zpráv se liší od 46 záznamů pro zprávy 
o 160 znacích až po 69 záznamů pro zprávy o 80 znacích.

*3 Jen mikrotelefon.

*4  LetterWise je registrovaná ochranná známka společnosti Eatoni Ergonomics, Inc.
*5 Vyžaduje přídavný mikrotelefon.

Te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi 

ka
ce

 d
ig

itá
ln

íc
h 

be
zd

rá
to

vý
ch

 te
le

fo
nů

*6 Volitelné příslušenství.
*7 Pouze po dokoupení adaptéru KX-TCA717.



1 2

D1

D2

P1

P2

S1

S2

P1
P2
S1
S2

Zámek
BEFO standardu

Nezáleží
na polaritě

Dveřní 
komunikátor

(u var. B. zámek připojen
přes bezdrátový vysílač

a u var. C. připojen přes PBX)

Monitor

Bezdrátový vysílač
VL-GD001

Bezdrátový telefon
Panasonic 

KX-TCD820FXS

Zámek
BEFO standardu

Zdroj

PQLV203CEZ

Zámek
BEFO standardu

Zdroj

44 45

Kompatibilní Panasonic PBX*

KX-TDA600

KX-TDA100

KX-TDA200

KX-TEA308

KX-TES824

KX-TDA15

KX-TDA30

SCHÉMA ZAPOJENÍ VIS

◾ A. Základní varianta

◾ B. Ovládání přes Panasonic DECT telefon

◾ C. Ovládání přes Panasonic PBX

* PBX musí být vybaveny kartou dveřního zámku.

Te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi 

ka
ce

 vi
de

o 
in

te
rk

om
 s

ys
té

m
uVL-G201

Vnitřní jednotka - monitor

Konfigurace systému 1 monitor, 1 kamera

Velikost LCD 2,5"

Kamera 1

Jas 5 stupňů

Komunikace Hands-free nebo stisknout a hovořit

Hlasitost vyzvánění VYPNUTO / NÍZKÁ / VYSOKÁ

Hlasová odpověď ●

- vnější hovor (volání) cca 30 sekund

- monitorování 1 minuta

- vnější hovor (hovor) 1 minuta 30 sekund

- vnější hovor (stisknout a hovořit) 1 minuta

Vnitřní jednotka / zámek dveří*1 ● (1 okruh)

Pobočková ústředna*2 / vnitřní jednotka ● (1 okruh)

Napájení vnitřní jednotky vzdálenost max. 30 m kabel

Vnitřní jednotka ~ kamera max. 100 m (kabel CAT5)

Vnitřní jednotka ~ PBX max. 100 m (kabel CAT5)

Spotřeba klidová 37 mA, provozní 420 mA (24 V ss)

Provozní prostředí 0 °C ~ 40 °C

Instalace montáž na povrch / podklad

Materiál ABS

Rozměry (Š x H x V) 136 x 32 x 136 mm

Venkovní jednotka - dveřní komunikátor

Barva stříbrná / mosazná

Rozlišení kamery CCD (250 000 pixelů)

Minimální jas cca 1 Lux / 50 cm od kamery

Odolné proti stříkající vodě ●

IR kamera ●

Podsvícení tlačítka modré

Nastavení zorného úhlu nalevo ~ napravo

- horizontálně (50 cm od kamery)
cca 58 cm (60 °) 

při změně úhlu cca 65 cm (75 °)

- vertikálně (50 cm od kamery) zorné pole cca 43 cm (46 °)

Provozní prostředí -10 °C ~ 50 °C

Napájení z vnitřní jednotky-monitoru

Materiál hliník

Rozměry (Š x H x V) 90 x 35 x 165 mm

Ča
sy

 z
ob

ra
ze

ní

VL-GD001 (volitelně)

Bezdrátový vysílač

Materiál pouzdra samozhášivý plast ABS

Napájení zdroj 9 V

Provozní prostředí 
0 °C ~ 40 °C, až 90 % RV 

(relativní vlhkosti) nekondenzující

Spotřeba
klidová cca. 48 mA, 

provozní cca. 120 mA

Instalace
na zeď 

(instalační konzola je součástí dodávky)

Hmotnost 245 g

Rozměry (Š x H x V) cca 140 x 41,5 x 140 mm

Zá
bě

r k
am

ery

*1 Připraveno pro zámek BEFO standardu, který není součástí dodávky.
*2 PBX musí být vybavena kartou dveřního zámku.



Funkce                                                   Model KX-TS730 KX-TS620 KX-TS600 KX-TSC11 KX-TS2308 KX-TS2305 KX-TS2300 KX-TS500

Zá
kl

ad
ní

 je
dn

ot
ka

Připraveno pro ID volajícího ● ● (FSK/DTMF) ● (FSK/DTMF) ● (FSK/DTMF) - - - -

Seznam příchozích hovorů (datum a čas) posledních 50 posledních 50 posledních 50 posledních 50 - - - -

LCD displej podsvícený, maticový 3řádkový 3řádkový 2řádkový 1řádkový + značky - - -

Nastavení kontrastu LCD displeje 6 úrovní 6 úrovní 6 úrovní 4 úrovně 4 úrovně - - -

Jazyk na displeji angličtina čeština čeština čeština pouze čísla - - -

Navigační tlačítko - ● ● ● - - - -

Tel. seznam (počet kontaktů) 100 50 50 50 - - - -

Přímá (jednotlačítková) volba - 3 3 - 20 tel.čísel 20 tel.čísel 3 -

Rychlá volba - - - - 10 10 10 -

Indikace vyzvánění LED diodou ● ● ● - ● ● ● -

Hlasitý telefon (speakerphone) ● ● ● - ● ● - -

Nastavení hlasitého telefonu 16 úrovní 8 úrovní 8 úrovní - 8 úrovní 8 úrovní - -

Hlasitost sluchátka - 4 úrovně 4 úrovně 4 úrovně 4 úrovně 4 úrovně 3 úrovně 6 úrovní

Hlasitost vyzvánění 3 úrovně + vypnuto 2 úrovně + vypnuto 2 úrovně + vypnuto 2 úrovně + vypnuto 2 úrovně + vypnuto 2 úrovně + vypnuto 2 úrovně + vypnuto 2 úrovně + vypnuto

Přidržení hovoru (HOLD) - hudba na pozadí hudba na pozadí - hudba na pozadí hudba na pozadí - -

Automatické opakování čísla - ● ● - ● ● - -

Přepínač pulzní / tónová volba ● nastavitelná nastavitelná nastavitelná nastavitelná nastavitelná ● ●

Jednotlačítkové sepnutí tónové volby ● ● ● ● ● ● ● ●

Nastavitelná FLASH ● ● ● ● ● ● ne (100 ms) ne (100 ms)

Vložení pauzy ● 3,5 s 3,5 s 3,5 s 3,5 s 3,5 s 3,5 s -

Vypnutí mikrofonu (MUTE) ● ● ● - ● ● - -

Omezení odchozích hovorů - ● ● ● ● ● - -

Zámek klávesnice - ● ● ● ● ● - -

Konektor pro náhlavní soupravu - ● ● - ● ● - -

Data port - ● ● - ● ● ● -

Montáž na zeď - ● ● ● ● ● ● ●

TA
M

Celková doba záznamu - 15 min. - - - - - -

Sledování hovoru - ● - - - - - -

Upozornění na zprávu - ● - - - - - -

Dvoucestný záznam (záznam hovoru) - ● - - - - - -

Počet záznamů - max. 64 - - - - - -

Vzdálená zpráva - ● - - - - - -

Sp
ec

ifi
ck

é 
vl

as
tn

os
ti 

ko
nf

er
en

čn
íh

o 
te

le
fo

nu

Plně duplexní konference ● - - - - - - -

Paměť vytáčených číslic max 32 - - - - - - -

Záznam konference *1 až 120 min (až 64 položek) - - - - - - -

Přehrání posledního záznamu ● - - - - - - -

Přehrání všech záznamů ● - - - - - - -

VPŘED / VZAD / STOP ● - - - - - - -

PŘESKOČIT / OPAKOVAT ● - - - - - - -

Smazat vše / jednotlivě ● - - - - - - -

Paměť opakované volby posledních 10 - - - - - - -

Vyzváněcí tóny 3 - - - - - - -

LED kontrolka stavu zelená-hovor, červená-MUTE - - - - - - -

Mikrofony 4 x 2 páry (300 - 3500 Hz) - - - - - - -

Digitální potlačení echa ● - - - - - - -

Automatická volba mikrofonu ● - - - - - - -

Systém potlačení šumu šum okolí / linky - - - - - - -

Frekvenční rozsah reproduktoru 300 - 3500 Hz - - - - - - -

Neodymový magnet reproduktoru ● - - - - - - -

Účinný digitální zesilovač reproduktoru ● - - - - - - -

Hlasitost reproduktoru max. 94 dBA SPL / 0,5 m - - - - - - -

Výstupní audiokonektor *2 3,5 mm - - - - - - -

Te
ch

n.
 d

at
a Napájení přiložený adaptér 3 AA baterie 3 AA baterie 3 AA baterie 3 AA baterie 3 AA baterie 3 AA baterie -

Rozměry telefon (Š x H x V) 279 x 279 x 64 mm 165 x 220 x 91 165 x 220 x 91 150 x 200 x 96 167 x 224 x 95 167 x 224 x 95 167 x 224 x 95 150 x 200 x 96

Rozměry jednotka rozhraní (Š x H x V) 67 x 76 x 32 mm - - - - - - -

Hmotnost telefon / jednotka rozhraní 970 g / 60 g 750 g / - 700 g / - 550 g / - 670 g / - 650 g / - 600 g / - 475 g / -
 

Te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi 

ka
ce

 k
on

fe
re

nč
ní

ho
 te

le
fo

nu
 a

 IT
S

*1 Po uložení 64 položek je paměť plná, i když záznam nedosáhl 120 min.
*2 Pro externí záznamové zařízení. Možnost záznamu v reálném čase např. přímo do vašeho PC.

4746



48

Základní funkce                         Model KX-FLB853 KX-FLB813 KX-FLB803 UF-6100 UF-4100 KX-FLM653 KX-FL613 KX-FL403

Ob
ec

né
Způsob tisku laserový laserový laserový laserový laserový laserový laserový laserový

Záznamový papír
běžný kancelářský 

papír (80 g)
běžný kancelářský 

papír (80 g)
běžný kancelářský 

papír (80 g)
běžný kancelářský 

papír (80 g)
běžný kancelářský 

papír (80 g)
běžný kancelářský 

papír (80 g)
běžný kancelářský 

papír (80 g)
běžný kancelářský 

papír (80 g)
Formát papíru A4 / letter / obálky A4 / letter / obálky A4 / letter / obálky A4 / letter A4 / letter A4 / letter / obálky A4 A4 / letter
Výstup dokumentů sorter, 3 přihrádky sorter, 2 přihrádky výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník
Připraveno pro ID volajícího*1 FSK FSK FSK - - FSK FSK FSK
České menu ● ● ● ● ● ● ● ●

Standardní kapacita paměti 32 MB 32 MB 32 MB 8 MB 4 MB 32 MB - -
Rozhraní PC LAN / USB 2.0 USB 2.0 USB 2.0 paralelní port paralelní port USB 2.0 - -
Software pro správu dokumentů Multi-Function Station Multi-Function Station Multi-Function Station Dokument Management Dokument Management Multi-Function Station - -

Kompatibilita s OS
WIN 98 / Me / 

2000 / XP
WIN 98 / Me / 

2000 / XP
WIN 98 / Me / 

2000 / XP

WIN 98 / Me / 
2000 / NT4.0 / 

XP / Server2003

WIN 98 / Me / 
2000 / NT4.0 / 

XP / Server2003

WIN 98 / Me / 
2000 / XP

- -

Podavač dokumentů (listů) 50 40 40 30 20 20 20 15
Boční zásobník (listů) 30 1 1 - - - - -
Ploché skenovací lože ● ● ● - - - - -
Typ skeneru CCD snímač CCD snímač CCD snímač CCD snímač CCD snímač CIS CIS CIS

Zásobník papíru (listů)
250 + 500 přídavný 

zásobník
250 250 250 150 250 250 180

Doba zahřívání cca 15 s (při 20 °C) cca 15 s (při 20 °C) cca 15 s (při 20 °C) *4 *4 *4 *4 *4

Telefonní sluchátko standardní standardní standardní - - standardní standardní standardní
Konektor pro externí telefon nebo 
záznamník

● ● ● ● ● ● ● ●

Fa
x 

a 
te

le
fo

n

Rychlost modemu
33,6 kbps, 

automatické 
zpomalení

33,6 kbps, 
automatické 
zpomalení

33,6 kbps, 
automatické 
zpomalení

33,6 kbps, automatické 
zpomalení

33,6 kbps, automatické 
zpomalení

33,6 kbps, automatické 
zpomalení

14,4 kbps, automatické 
zpomalení

14,4 kbps, automatické 
zpomalení

Kapacita paměti (příjem / odesílání)*2 630 / 150 stran 170 / 150 stran 170 / 150 stran celkem 480 stran celkem 240 stran 170 / 150 stran 170 / 150 stran 40 / 150 stran
Přenosová rychlost*3 4 s 4 s 4 s 3 s 3 s 4 s 8 s 8 s
Telefonní seznam (počet kontaktů) 300 300 300 100 82 300 100 100
Rychlá volba 18 čísel 14 čísel 14 čísel 32 čísel 18 čísel 22 čísel 22 čísel 10 čísel
Hromadné rozesílání až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů až 144 adresátů až 107 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů
Vyžádaný příjem (Polling) ● ● ● ● ● ● ● ●

Sdílený soubor k vyžádání (Polled 
file)

- - - ● - - - -

Nastavení času pro odeslání faxu ● ● ● ● ● ● ● -
Filtr nevyžádaných faxů ● ● ● - - ● ● ●

Režim ECM (Error correction mode) ● ● ● ● ● ● ● ●

Funkce Dual access (duální přístup) ● ● ● - - ● ● -
Druh volby tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní

Rozlišení
standard / jemné / 
velmi jemné / foto

standard / jemné / 
velmi jemné / foto

standard / jemné / 
velmi jemné / foto

jemné / 
velmi jemné / foto

jemné / 
velmi jemné / foto

standard / jemné / 
velmi jemné / foto

standard / jemné / 
velmi jemné / foto

standard / jemné / 
velmi jemné / foto

64 odstínů šedi v režimu foto ● ● ● ● ● ● ● ●

Digitální duplexní hlasitý telefon - - - - - - -  -
Monitor (příposlech linky) ● ● ● ● ● ● ● ● 

Ti
sk

ár
na

Síťový tisk ● - - - - - - -
Rychlost tisku (stran za minutu) 18 18 18 6 5 14 - -
Rozlišení (max., v dpi) 600 x 600 600 x 600 600 x 600 600 x 600 600 x 600 600 x 600 - -
Tiskový jazyk GDI GDI GDI GDI GDI GDI - -

Ko
pí

rk
a

Čas první kopie cca 17 s cca 17 s cca 17 s *4 *4 *4 *4 *4

Rychlost kopírování (stran za minutu) 18 18 18 *4 *4 *4 *4 *4

Rozlišení (max., v dpi) 600 x 600 600 x 600  600 x 600 406 x 391 406 x 391  600 x 600  600 x 600 600 x 600
Počet kopií až 99 až 99 až 99 až 99 až 99 až 99 až 99 až 99

Zoom
50 - 200 % 

s krokem 5 %
50 - 200 % 

s krokem 5 %
50 - 200 % 

s krokem 5 %
- -

50 - 200 % 
s krokem 5 %

50 - 200 % 
s krokem 5 %

50 - 200% 
s krokem 5%

Sk
en

er

Barevné skenování
vstup 48 bitů, 
výstup 24 bitů

vstup 48 bitů, 
výstup 24 bitů

vstup 48 bitů, 
výstup 24 bitů

- - - - -

Černobílé skenování
vstup 16 bitů, 
výstup 8 bitů

vstup 16 bitů, 
výstup 8 bitů

vstup 16 bitů, 
výstup 8 bitů

● ● ● - -

Rozlišení (max., v dpi)
600 x 600 (aut. podavač) 

600 x 1200 (z plochy) 
9600 x 9600 (interpolace)

600 x 600 (aut. podavač) 
600 x 1200 (z plochy) 

9600 x 9600 (interpolace)

600 x 600 (aut. podavač) 
600 x 1200 (z plochy) 

9600 x 9600 (interpolace)
400 x 400 400 x 400

200 x 400
9600 x 9600 (interpolace)

- -

Síťový skener ● - - - - - - -
Ovladač skeneru TWAIN 18 TWAIN 18 TWAIN 18 TWAIN TWAIN TWAIN - -
Max. rozměr skenované předlohy A4 A4 A4 A4 A4 A4 - -

Di
g.

 z
áz

na
m

ní
k

Délka záznamu (min.) - - - - - - -  -
Dálkové tónové ovládání - - - - - - -  -
Nahrávání hlasové upomínky - - - - - - - -
Funkce Přeskočit / Opakovat - - - - - - -  -
Hlasový údaj o datu a času - - - - - - - -
Vlastní záznam úvodního hlášení - - - - - - - -

Te
ch

n.
 d

at
a Rozměry v mm (Š x H x V) 773 x 444 x 312 440 x 445 x 318 440 x 445 x 318 370 x 474 x 250 355 x 364 x 220 430 x 480 x 370 430 x 480 x 370 360 x 357 x 218

Hmotnost v kg 18 16 15 9 7 9 9 7,4

Spotřební materiál KX-FA85E, KX-FA86E KX-FA85E, KX-FA86E KX-FA85E, KX-FA86E UG-3350-AUC
UG-3221-AUC, 
UG-3220-AU

KX-FA83E, KX-FA84E KX-FA83E, KX-FA84E
KX-FAT88E, 
KX-FAD89E

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.
*2 Podle testovací tabulky ITU-T No. 1.
*3 Podle testovací tabulky ITU-T No. 1. ve standardním režimu.
*4 Údaje nejsou specifikovány.

Te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi 

ka
ce

 m
ul

tif
un

kč
ní

ch
 a

 fa
xo

vý
ch

 p
řís

tro
jů
49



5150

Základní funkce                       Model KX-FP363 KX-FP343 KX-FC258 KX-FC228 KX-FP218 KX-FP207 KX-FC962 KX-FT938
Ob

ec
né

Způsob tisku termo-transferový termo-transferový termo-transferový termo-transferový termo-transferový termo-transferový termální termální
Záznamový papír běžný kanc. papír (80g) běžný kanc. papír (80g) běžný kanc. papír (80g) běžný kanc. papír (80g) běžný kanc. papír (80g) běžný kanc. papír (80g) termální papír termální papír
Formát papíru A4 A4 A4 A4 A4 A4 role 216 mm x 30 m role 216 mm x 30 m
Výstup dokumentů výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník výstupní zásobník
Připraveno pro ID volajícího*1 FSK FSK FSK FSK FSK FSK FSK FSK
České menu ● ● ● ● ● ● ● ●

Standardní kapacita paměti - - - - - - - -
Rozhraní PC - - - - - - - -
Software pro správu dokumentů - - - - - - - -
Kompatibilita s OS - - - - - - - -
Podavač dokumentů (listů) 10 10 10 10 10 10 10 10
Boční zásobník (listů) - - - - - - - -
Ploché skenovací lože - - - - - - - -
Typ skeneru CIS CIS CIS CIS CIS CIS CIS CIS
Zásobník papíru (listů) 50 50 20 20 20 20 - -
Doba zahřívání *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4
Telefonní sluchátko standardní standardní standardní + DECT DECT standardní standardní DECT standardní
Konektor pro externí telefon 
nebo záznamník

● ● ● ● ● ● ● ●

Fa
x 

a 
te

le
fo

n

Rychlost modemu
14,4 kbps, 

aut. zpomalení
9,6 kbps, 

aut. zpomalení
9,6 kbps, 

automatické zpomalení
9,6 kbps, 

automatické zpomalení
14,4 kbps, 

automatické zpomalení
9,6 kbps, 

automatické zpomalení
9,6 kbps, 

automatické zpomalení
9,6 kbps, 

automatické zpomalení
Kapacita paměti 
(příjem / odesílání)*2

28/ 25 stran 28/ 25 stran 28/ 25 stran 28/ 25 stran 25/ 28 stran 25/ 28 stran celkem 28 stran celkem 28 stran

Přenosová rychlost*3 8 s 12 s 12 s 12 s 8 s 12 s 15 s 15 s
Telefonní seznam (počet kontaktů) 100 100 100 100 50 50 100 100
Rychlá volba 10 čísel 10 čísel 9 čísel 9 čísel 9 čísel 9 čísel 10 čísel 10 čísel
Hromadné rozesílání až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů až 20 adresátů
Vyžádaný příjem (Polling) - - ● ● ● ● ● ●

Sdílený soubor k vyžádání 
(Polled file)

- - - - - - - -

Nastavení času odeslání faxu ● ● ● ● ● ● ● ●

Filtr nevyžádaných faxů ● ● ● ● ● ● ● -
Režim ECM (Error correction mode) ● ● ● ● ● ● - -
Funkce Dual access (duální 
přístup)

- - - - - - - -

Druh volby tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní tónová (DTMF) / pulzní

Rozlišení
standard/ jemné/ 
velmi jemné/ foto

standard/ jemné/ 
velmi jemné/ foto

standard/ jemné/ 
velmi jemné/ foto

standard/ jemné/ 
velmi jemné/ foto

standard/ jemné/ 
velmi jemné/ foto

standard/ jemné/ 
velmi jemné/ foto

standard/ jemné/
velmi jemné/ foto

standard/ jemné/ 
velmi jemné/ foto

64 odstínů šedi v režimu foto ● ● ● ● ● ● ● ●

Digitální duplexní hlasitý telefon ● - ● ● ● - ● ●

Monitor (příposlech linky) - ● - - - ● - -

Ti
sk

ár
na

Síťový tisk - - - - - - - -
Rychlost tisku (stran za minutu) - - - - - - - -
Rozlišení (max., v dpi) - - - - - - - -
Tiskový jazyk - - - - - - - -

Ko
pí

rk
a

Čas první kopie *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4
Rychlost kopírování 
(stran za minutu)

*4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4

Rozlišení (max., v dpi) *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4 *4
Počet kopií až 50 až 50 až 20 až 20 až 20 až 20 1 1

Zoom - -
72  %, 86  %, 92  %, 

100  %, 150  %, 200  %
72  %, 86 %, 92 %, 

100 %, 150 %, 200 %
72 %, 86 %, 92 %, 

100 %, 150 %, 200 %
72 %, 86 %, 92 %, 

100 %, 150 %, 200 %
- -

Sk
en

er

Barevné skenování - - - - - - - -
Černobílé skenování - - - - - - - -
Rozlišení (max., v dpi) - - - - - - - -
Síťový skener - - - - - - - -
Ovladač skeneru - - - - - - - -
Max. rozměr skenované předlohy - - - - - - - -

Di
g.

 z
áz

na
m

ní
k

Délka záznamu (min.) 12 - 15 15 12 - 15 18
Dálkové tónové ovládání ● - ● ● ● - ● ●

Nahrávání hlasové upomínky ● - ● ● ● - ● ●

Funkce Přeskočit / opakovat ● - ● ● ● - ● ●

Hlasový údaj o datu a času ● - ● ● ● - - -
Vlastní záznam úvodního hlášení ● ● ● ● ● - ● ●

Te
ch

n.
 d

at
a Rozměry v mm ( Š x H x V) 375 x 276 x 185 375 x 276 x 185 367 x 200 x 106 374 x 200 x 106 356 x 200 x 106 356 x 200 x 106 389 x 242 x 128 352 x 224 x 121

Hmotnost v kg 3,4 3,4 3 3 3 3 2,8 3
Spotřební materiál KX-FA57E KX-FA57E KX-FA52E KX-FA52E KX-FA52E KX-FA52E - -

Te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi 

ka
ce

 fa
xo

vý
ch

 p
řís

tro
jů

*1 Vyžaduje předplacení dané služby u vašeho poskytovatele telekomunikačních služeb.
*2 Podle testovací tabulky ITU-T No. 1.
*3 Podle testovací tabulky ITU-T No. 1. ve standardním režimu.

*4 Údaje nejsou specifikovány.



9
T

E
L

-9
-K

T
0

6
-7




